
 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS  

DĖL ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PERDAVIMO VALDYTI, 

NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE ELEKTRĖNŲ 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS BEIŽIONIŲ SENIŪNIJAI 

 
2021 m. spalio 27 d. Nr. VI.TS-222 

Elektrėnai 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Elektrėnų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

tvarkos aprašo, patvirtinto Elektrėnų savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 31 d. sprendimu  Nr. VI.TS-

61 „Dėl Elektrėnų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7 punktu, Elektrėnų savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Perduoti Elektrėnų savivaldybės administracijos Beižionių seniūnijai Elektrėnų 

savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Elektrėnų sav. Semeliškių gimnazijos 

patikėjimo teise valdomą įstaigos veiklai nereikalingą ilgalaikį materialųjį turtą valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise pagal priedą. 

2. Įgalioti Elektrėnų sav. Semeliškių gimnazijos direktorę ir Elektrėnų savivaldybės 

administracijos Beižionių seniūną pasirašyti turto perdavimo–priėmimo aktą.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo arba pranešimo apie viešojo 

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos  administracinių ginčų komisijai, adresu: Vilniaus g. 27, Vilnius, arba Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui, adresu: Žymantų g. 2, Vilnius. 

 

 

Meras                   Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Elektrėnų savivaldybės tarybos 

2021 m. rugsėjo 27 d. 

sprendimo Nr. VI.TS-222  

priedas 

  

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS BEIŽIONIŲ SENIŪNIJAI 

PERDUODAMO ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS 

 

Nr.  

Turto pavadinimas 

Invent. 

Nr.  

Kiekis 

 vnt. 

Įsigijimo 

vertė, 

Eur 

Nusidėvėji

mas, Eur 

Likutinė vertė,  

Eur 

2021-08-31 

1. Sporto žaidimų aikštelė 130001 1 40785,74 22520,19 18265,55 

2. Kieto kuro katilas 

ATRAMA 
1600360 1 1068,00 

1068,00 
0,00 

3. Elektrinis vandens 

šildytuvas GENERAL 
1600370 1 687,85 

687,85 
0,00 

4 Vandens šildymo katilas 

KONmR 
18135558 1 5864,27 

1256,76 
4607,51 

5. Vandens šildymo katilas 

KONmR 
18135559 1 5864,26 

1256,76 
4607,50 

6. Medinė skulptūra 180001 1 289,62 289,62 0,00 

7. Siurblys, recirkuliacinis 

(suskystintoms dujoms) 
18135546 1 771,98 

746,46 
25,52 

 Iš viso:  7 55332,42 27826,34 27506,08 

 

Finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos, valstybės biudžeto lėšos, kiti šaltiniai. 

 

 

____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


